湖南普通类——湖南科技大学各专业录取分数及位次情况一览表（2019-2020年）
	学院
	专业
	2021年
	原招生科类
	年份

	
	
	首选
科目
	再选科目
	专业组
	
	2019
	2020

	
	
	
	
	
	
	控制线
	录取
最低分
	位次
	控制线
	录取
最低分
	位次

	机电工程学院
	机械设计制造及其自动化（卓越）
	物理
	不限
	组1
	理工
	500
	544
	29171
	507
	570
	29928

	信息与电气工程学院
	电气工程及其自动化
	
	
	
	理工
	500
	535
	34116
	507
	566
	32101

	信息与电气工程学院
	电气工程及其自动化（卓越）
	
	
	
	理工
	500
	543
	29712
	507
	571
	29434

	计算机科学与工程学院
	计算机科学与技术
	
	
	
	理工
	500
	541
	30787
	507
	569
	30464

	计算机科学与工程学院
	软件工程
	
	
	
	理工
	500
	543
	29712
	507
	570
	29928

	计算机科学与工程学院
	数据科学与大数据技术
	
	
	
	理工
	500
	537
	32966
	507
	567
	31536

	数学与计算科学学院
	数学与应用数学
	
	
	
	理工
	500
	547
	27644
	507
	572
	28889

	数学与计算科学学院
	信息与计算科学
	
	
	
	理工
	500
	537
	32966
	507
	569
	30464

	外国语学院
	英语
	
	
	
	理工
	500
	546
	28122
	507
	569
	30464

	外国语学院
	英语（师范）
	
	
	
	理工
	500
	551
	25581
	507
	572
	28889

	外国语学院
	翻译
	
	
	
	理工
	500
	540
	31352
	507
	566
	32101

	商学院
	经济学
	
	
	
	理工
	500
	539
	31878
	507
	567
	31536

	商学院
	会计学
	
	
	
	理工
	500
	538
	32435
	507
	565
	32660

	商学院
	财务管理
	
	
	
	理工
	500
	534
	34669
	507
	564
	33209

	商学院
	金融工程
	
	
	
	理工
	500
	537
	32966
	507
	566
	32101

	资源环境与安全工程学院
	采矿工程
	物理
	不限
	组2
	理工
	500
	530
	37007
	507
	561
	34986

	资源环境与安全工程学院
	安全工程
	
	
	
	理工
	500
	531
	36426
	507
	563
	33793

	资源环境与安全工程学院
	勘查技术与工程
	
	
	
	理工
	500
	536
	33535
	507
	564
	33209

	资源环境与安全工程学院
	测绘工程
	
	
	
	理工
	500
	531
	36426
	507
	562
	34385

	资源环境与安全工程学院
	应急技术与管理
	
	
	
	理工
	/
	/
	/
	/
	/
	/

	土木工程学院
	土木工程
	
	
	
	理工
	500
	531
	36426
	507
	563
	33793

	土木工程学院
	给排水科学与工程
	
	
	
	理工
	500
	531
	36426
	507
	561
	34986

	土木工程学院
	工程力学
	
	
	
	理工
	500
	531
	36426
	507
	562
	34385

	土木工程学院
	工程管理
	
	
	
	理工
	500
	530
	37007
	507
	562
	34385

	土木工程学院
	建筑环境与能源应用工程
	
	
	
	理工
	500
	531
	36426
	507
	562
	34385

	机电工程学院
	机械设计制造及其自动化
	
	
	
	理工
	500
	534
	34669
	507
	563
	33793

	机电工程学院
	测控技术与仪器
	
	
	
	理工
	500
	534
	34669
	507
	562
	34385

	机电工程学院
	车辆工程
	
	
	
	理工
	500
	531
	36426
	507
	562
	34385

	机电工程学院
	机械电子工程
	
	
	
	理工
	500
	532
	35844
	507
	563
	33793

	机电工程学院
	工业工程
	
	
	
	理工
	500
	531
	36426
	507
	561
	34986

	机电工程学院
	智能制造工程
	
	
	
	理工
	500
	/
	/
	507
	563
	33793

	信息与电气工程学院
	自动化
	
	
	
	理工
	500
	534
	34669
	507
	565
	32660

	信息与电气工程学院
	电子信息工程
	
	
	
	理工
	500
	536
	33535
	507
	566
	32101

	信息与电气工程学院
	通信工程
	
	
	
	理工
	500
	536
	33535
	507
	564
	33209

	信息与电气工程学院
	机器人工程
	
	
	
	理工
	500
	538
	32435
	507
	565
	32660

	计算机科学与工程学院
	信息安全
	
	
	
	理工
	500
	536
	33535
	507
	565
	32660

	计算机科学与工程学院
	物联网工程
	
	
	
	理工
	500
	537
	32966
	507
	566
	32101

	数学与计算科学学院
	应用统计学
	
	
	
	理工
	500
	533
	35258
	507
	564
	33209

	物理与电子科学学院
	物理学
	
	
	
	理工
	500
	540
	31352
	507
	566
	32101

	物理与电子科学学院
	电子信息科学与技术
	
	
	
	理工
	500
	534
	34669
	507
	564
	33209

	物理与电子科学学院
	光电信息科学与工程
	
	
	
	理工
	500
	531
	36426
	507
	561
	34986

	物理与电子科学学院
	集成电路设计与集成系统
	
	
	
	理工
	/
	/
	/
	/
	/
	/

	建筑与艺术设计学院
	建筑学
	
	
	
	理工
	500
	531
	36426
	507
	561
	34986

	建筑与艺术设计学院
	城乡规划
	
	
	
	理工
	500
	531
	36426
	507
	562
	34385

	建筑与艺术设计学院
	风景园林
	
	
	
	理工
	500
	531
	36426
	507
	561
	34986

	人文学院
	广告学
	
	
	
	理工
	500
	531
	36426
	507
	561
	34986

	人文学院
	新闻学
	
	
	
	理工
	500
	530
	37007
	507
	562
	34385

	外国语学院
	汉语国际教育
	
	
	
	理工
	500
	535
	34116
	507
	561
	34986

	外国语学院
	日语
	
	
	
	理工
	500
	531
	36426
	507
	562
	34385

	教育学院
	教育学
	
	
	
	理工
	/
	/
	/
	/
	/
	/

	教育学院
	小学教育
	
	
	
	理工
	500
	539
	31878
	507
	562
	34385

	教育学院
	应用心理学
	
	
	
	理工
	500
	533
	35258
	507
	564
	33209

	商学院
	国际经济与贸易
	
	
	
	理工
	500
	533
	35258
	507
	563
	33793

	商学院
	工商管理
	
	
	
	理工
	500
	536
	33535
	507
	564
	33209

	商学院
	市场营销
	
	
	
	理工
	500
	530
	37007
	507
	562
	34385

	商学院
	人力资源管理
	
	
	
	理工
	500
	536
	33535
	507
	561
	34986

	商学院
	旅游管理
	
	
	
	理工
	500
	531
	36426
	507
	562
	34385

	商学院
	电子商务
	
	
	
	理工
	500
	537
	32966
	507
	563
	33793

	法学与公共管理学院
	法学
	
	
	
	理工
	/
	/
	/
	/
	/
	/

	法学与公共管理学院
	公共事业管理
	
	
	
	理工
	500
	531
	36426
	507
	561
	34986

	材料科学与工程学院
	材料成型及控制工程
	
	
	
	理工
	500
	531
	36426
	507
	561
	34986

	材料科学与工程学院
	材料科学与工程
	
	
	
	理工
	500
	531
	36426
	507
	562
	34385

	材料科学与工程学院
	智能材料与结构
	
	
	
	理工
	/
	/
	/
	/
	/
	/

	化学化工学院
	环境工程
	物理
	化学/生物（选考一门）
	组3
	理工
	500
	532
	35844
	507
	562
	34385

	化学化工学院
	制药工程
	
	
	
	理工
	500
	530
	37007
	507
	561
	34986

	化学化工学院
	能源化学工程
	
	
	
	理工
	500
	531
	36426
	507
	562
	34385

	生命科学学院
	生物科学
	
	
	
	理工
	500
	541
	30787
	507
	566
	32101

	生命科学学院
	生物工程
	
	
	
	理工
	500
	530
	37007
	507
	562
	34385

	化学化工学院
	化学
	物理
	化学（必须选考）
	组4
	理工
	500
	539
	31878
	507
	566
	32101

	化学化工学院
	应用化学
	
	
	
	理工
	500
	533
	35258
	507
	565
	32660

	化学化工学院
	化学工程与工艺
	
	
	
	理工
	500
	530
	37007
	507
	561
	34986

	化学化工学院
	化学工程与工艺（卓越）
	
	
	
	理工
	500
	533
	35258
	507
	563
	33793

	资源环境与安全工程学院
	地理科学
	物理
	化学/地理（选考一门）
	组5
	理工
	500
	535
	34116
	507
	/
	/

	资源环境与安全工程学院
	地理信息科学
	
	
	
	理工
	500
	531
	36426
	507
	561
	34986

	马克思主义学院
	思想政治教育
	物理
	政治（必须选考）
	组6
	理工
	/
	/
	/
	/
	/
	/

	建筑与艺术设计学院
	城乡规划
	历史
	不限
	组1
	文史
	553
	576
	7827
	550
	584
	7579

	建筑与艺术设计学院
	风景园林
	
	
	
	文史
	553
	576
	7827
	550
	584
	7579

	人文学院
	汉语言文学
	
	
	
	文史
	553
	580
	6778
	550
	587
	6808

	人文学院
	历史学
	
	
	
	文史
	553
	578
	7258
	550
	586
	7036

	人文学院
	广告学
	
	
	
	文史
	553
	576
	7827
	550
	585
	7285

	人文学院
	新闻学
	
	
	
	文史
	553
	579
	7019
	550
	588
	6573

	外国语学院
	英语
	
	
	
	文史
	553
	579
	7019
	550
	588
	6573

	外国语学院
	英语（师范）
	
	
	
	文史
	553
	584
	5836
	550
	591
	5879

	外国语学院
	汉语国际教育
	
	
	
	文史
	553
	580
	6778
	550
	585
	7285

	外国语学院
	日语
	
	
	
	文史
	553
	576
	7827
	550
	584
	7579

	外国语学院
	翻译
	
	
	
	文史
	553
	579
	7019
	550
	586
	7036

	教育学院
	教育学
	
	
	
	文史
	553
	577
	7540
	550
	584
	7579

	教育学院
	小学教育
	
	
	
	文史
	553
	576
	7827
	550
	585
	7285

	教育学院
	应用心理学
	
	
	
	文史
	553
	576
	7827
	550
	585
	7285

	商学院
	经济学
	
	
	
	文史
	553
	581
	6531
	550
	588
	6573

	商学院
	国际经济与贸易
	
	
	
	文史
	553
	576
	7827
	550
	586
	7036

	商学院
	会计学
	
	
	
	文史
	553
	578
	7258
	550
	586
	7036

	商学院
	财务管理
	
	
	
	文史
	553
	577
	7540
	550
	586
	7036

	商学院
	工商管理
	
	
	
	文史
	553
	576
	7827
	550
	585
	7285

	商学院
	市场营销
	
	
	
	文史
	553
	576
	7827
	550
	584
	7579

	商学院
	人力资源管理
	
	
	
	文史
	553
	576
	7827
	550
	585
	7285

	商学院
	旅游管理
	
	
	
	文史
	553
	576
	7827
	550
	584
	7579

	商学院
	电子商务
	
	
	
	文史
	553
	576
	7827
	550
	586
	7036

	商学院
	金融工程
	
	
	
	文史
	553
	577
	7540
	550
	586
	7036

	法学与公共管理学院
	法学
	
	
	
	文史
	553
	578
	7258
	550
	587
	6808

	法学与公共管理学院
	公共事业管理
	
	
	
	文史
	553
	576
	7827
	550
	584
	7579

	资源环境与安全工程学院
	地理科学
	历史
	化学/地理（选考一门）
	组2
	文史
	553
	578
	7258
	550
	/
	/

	资源环境与安全工程学院
	地理信息科学
	
	
	
	文史
	553
	576
	7827
	550
	584
	7579

	马克思主义学院
	思想政治教育
	历史
	政治（必须选考）
	组3
	文史
	553
	577
	7540
	550
	585
	7285


